
Haberkorn s.r.o.

Generála Vlachého 305

747 62 Mokré Lazce Bezplatný kontakt pre

Česká republika slovenských zákazníkov:

Tel. Tel.

Fax Fax:

NABÍDKA č. INLE-703-2018 Strana 1/2

Na objednávce uvádějte prosím, vždy číslo naší nabídky.

Technický poradce:

IČ: 61947024 DIČ: CZ61947024

ČR (účet CZK): ČSOB Opava a.s.
SK (účet EUR): ČSOB Čadca a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12945.

FIRMA: Olomoucký kraj

K RUKÁM:
TEL., email:

DATUM: 22. srpna 2018
ZPRACOVAL: – Haberkorn s.r.o., oddělení konstrukce

POČET STRAN: 2 + 1

OZN. PROJEKTU: Pásový dopravník 40CD

Vážená paní

děkujeme Vám za Váš zájem a nabízíme Vám dodávku pásového dopravníku. Nabídka byla zpracována
dle Vašich podkladů.

Kostru dopravníku tvoří profily Item řady 8. Dopravník je sestaven ze standardizovaných dílů (poháněcí
a vratné bubny, ložisková tělesa s možností napínání pásu, kompaktní pohonné jednotky, převodovka a
motor s krytím IP55), jejichž použití umožňuje snadnou montáž, demontáž a údržbu zařízení. Pod horní,
dopravní, větev pásu je umístěn nerezový plech tloušťky 1 mm, který podepírá dopravní větev pásu po
celé délce s ohledem na nízký koeficient tření.
Použitá dvouřadá kuličková naklápěcí ložiska a pohon jsou bezúdržbové po celou dobu své
životnosti.

Technický popis:
Typ pásového dopravníku 40CD – přímé připojení pohonu
Průměr bubnů [mm] 44
Šíře bubnů [mm] 360
Šíře pásu [mm] 350
Celková délka dopravníku [mm] 2000
Podstavná konzola ano
Výška horní hrany dopravníku od podlahy [mm] 1100 ± 10
Zakončení podstavy – podstavné prvky stavitelná nožka
Převodovka šneková, NORD
Poloha pohonu vertikální, nahoru, levá

(pohyb pásu směrem k pohonu)
Vložený převod řetězem není
Výkon motoru [kW] 0,18
Maximální zatížení dopravníku [kg/m] 10
Max. počet zapnutí/vypnutí [x/hod] 60
Směnnost provozu 3
Rychlost pásu při frekvenci 50 Hz [m/min] cca 15,5 ± 10%
Regulace rychlosti pásu pomocí FM ano, cca 6,2 – 22 m/min při 20 – 75 Hz
Elektrické zapojení motoru ano*
Elektrické napájení Dopravník s 1F frekvenčním měničem 1 x 230

V / 50 Hz / 16 A
Výška bočního hrazení (plechové hrazení) [mm] 0
Přídavné stavitelné boční hrazení není



Haberkorn s.r.o.

Generála Vlachého 305

747 62 Mokré Lazce Bezplatný kontakt pre

Česká republika slovenských zákazníkov:

Tel. Tel.:

Fax: Fax

NABÍDKA č. INLE-703-2018 Strana 2/2

Na objednávce uvádějte prosím, vždy číslo naší nabídky.

ce: Tel.:

IČ: 61947024 DIČ: CZ61947024

ČR (účet CZK): ČSOB Opava a.s.
SK (účet EUR): ČSOB Čadca a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12945.

Specifikace pásu:
PU - zelený

Vodicí klín na spodní straně pásu

Provedení

hladký
protiskluzový
potravinářský
s hradítky V/T [mm] V/T

Chemická
odolnost

proti olejům
jiná

Vhodný pro materiál s ostrými hranami
Vhodný pro akumulaci materiálu

Průvodní dokumentace (CZ nebo SK)
v papírové podobě (1 ks)

Návod k používání a údržbě
Prohlášení o zabudování neúplného strojního
zařízení
ES prohlášení o shodě
Výstupní elektrorevize

Montáž ve firmě Haberkorn s.r.o. ANO dle obrázku

Předpokládáme, že dopravovaný materiál se bude na dopravník přesouvat z jiného zařízení ve směru pohybu pásu.

* Dopravník s elektrickým zapojením má standardně jedno pracoviště obsluhy s možností ovládání
(ZAP./VYP.) dopravníku. Doplnění tlačítka STOP pro další pracoviště na vyžádání a za příplatek.
V případě objednávky uveďte prosím, kde bude pracoviště obsluhy umístěno vzhledem k dopravníku.

Cena nabídky 1 ks pásového dopravníku: 59 246,- CZK
Cena balného a dopravy 1 ks pásového dopravníku do Olomouce: 1 860,- CZK

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.
Termín expedice: cca 4 týdny po obdržení závazné objednávky.
Platnost nabídky: 1 měsíc.
Platební podmínky: převodem, splatnost 14 dnů.

Ceny a termín expedice jsou platné pro uvedená množství, opracování a navržené technické řešení.
V případě objednávky uveďte prosím, kolik kusů objednáváte.

Termín dodání je platný, budou-li k datu dodání uhrazeny všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o.
po datu splatnosti. V případě, že jsou všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. uhrazeny, považujte
toto sdělení za bezpředmětné.

né obchodní podmínky Haberkorn s.r.o., které jsou zveřejněny na
V případě, že vznikne rozpor mezi ujednáními uvedenými v tomto dokumentu
ími podmínkami, mají přednost ustanovení tohoto dokumentu.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vaší představě. Potěšilo by nás, kdybychom obdrželi Vaši objednávku.
Budete-li potřebovat další informace, obraťte se prosím na našeho technického poradce.

zdravem


